
（一社）KKN 令和 2 年度地域型住宅グリーン化事業 参加事業者 各位   

                                                  令和 2年 5月吉日 

一般社団法人 KKN 事務局 

「令和 2年度地域型住宅グリーン化事業」 説明会 

※新型コロナウィルス感染拡大防止に配慮したうえで実施いたします 

 

拝啓 新緑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、「令和 2年度 地域型住宅グリーン化事業」のグループ募集が開始された事に伴い、 

KKN事務局より申請書類の変更点とその留意点についてご理解を深めていただく為、 

説明会を開催したいと思います。 

この事業はメリットも多く、お客様にも喜んでいただける事業になりますので、 

この機会に参加事業者様のご理解と知識をより深めていただければと思います。 

 

  【参加するにあたってのお願い】 

   ※当日は検温を実施致します。体調が悪い方や熱のある方は参加をお断りさせて頂きます。 

   ※当日はマスクのご持参・ご着用をお願い致します。 

   ※感染拡大の状況により、開催を中止することがあります。 

敬具 

記 

 

 

開催日時：令和 2年 6月 16日（火）受付：13:00～  

開始：13：30 ～14：30 

会  場：グランメッセ熊本  ２F （中会議室） 

・令和２年度地域型住宅グリーン化事業ウェブ説明会（40分） 講師：越智産業㈱ 

（令和２年度申請書類変更点・留意点について説明／20分） KKN事務局：田中 

 

 

令和２年度地域型住宅グリーン化事業 説明会 

 出欠連絡票 

 

6／16（火）説明会に   ご出席   ・   ご欠席  します。 

 

御社名   御参加者名  

     

提出先：（一社）KKN事務局 FAX：０９６－２３４－７７２０ 

令和 2年度地域型住宅グリーン化事業 説明会 

提出期限：6月 12日(金)必着 


